Page 1 sur 13
VLM30 / VLM30 Food+ Débitmètre à Vortex en ligne
TI-P736-01-FR
EMM Indice 5
TRADUCTION ÉCRASÉE
VLM30 / VLM30 Food+
Débitmètre à Vortex en ligne
TI-P736-01-FR

Consultez votre représentant local Spirax Sarco ou l'usine pour votre application spécifique.
4 Consultez le document IM-P736-04 pour obtenir des conseils complets sur l'installation.
Comment commander
Sélection :
Catégorie Description Suffixe
Code Exemple
Modèle de base
Débitmètre massique à vortex multivariable en ligne VLM30-S
VLM30-SDébitmètre massique à vortex multivariable en ligne avec sortie binaire intégrée, compensation de
température et fonctionnalité d'ordinateur de débit. VLM30-E
Certification de
protection contre
les explosions
Aucun (zone de sécurité) Y0 Y0
Conception du
réseau
Capteur unique intégré. C1
C1
Capteur simple à distance - câble de signal de 5 m (16") fourni. R1
Type de connexion
au processus
Entre-brides/DN25 (1")/DN25 (1") W025R0
F050R0
Entre-brides/DN40 (1½")/DN40 (1½") W040R0
Entre-brides/DN50 (2")/DN50 (2") W050R0
Entre-brides/DN80 (3")/DN80 (3") W080R0
Entre-brides/DN100 (4")/DN100 (4") W100R0
Entre-brides/DN150 (6")/DN150 (6") W150R0
Brides/DN15 (½")/DN15 (½") F015R0
Brides/DN25 (1")/DN25 (1") F025R0
Brides/DN40 (1½")/DN40 (1½") F040R0
Brides/DN50 (2")/DN50 (2") F050R0
Brides/DN80 (3")/DN80 (3") F080R0
Brides/DN100 (4")/DN100 (4") F100R0
Brides/DN150 (6")/DN150 (6") F150R0
Brides/DN200 (8")/DN200 (8") * F200R0
Brides/DN250 (10")/DN250 (10") * F250R0
Brides/DN300 (12")/DN300 (12") * F300R0
* Cette taille n'est pas disponible pour les produits conformes à la norme CE1935.
Page 12 sur 13
VLM30 / VLM30 Food+ Débitmètre à Vortex en ligne
TI-P736-01-FR
EMM Indice 5
Sélection :
Catégorie Description Suffixe
Code Exemple
Plage de pression 5
PN10 D1
D4
PN16 D2
PN25 D3
PN40 D4
PN63 D5
PN100 D6
ASME 150 A1
ASME 300 A3
ASME 600 A6
Plage de température
du milieu de mesure Standard -55 °C à +280 °C (-67 °F à +536 °F) 6 A1 A1